
- "'-

s níže uvedeným popisem hranice společenstevní honitby: .f ř/J{;/_7 
Popis hranice společenstevní honitby začíná u Jatek Svitavy,dále pokračuje po státní 

silnici směrem na Koclířov k odpočívadlu,odtud se stáčí doleva podle vodoteče až 
k Lačnovskému lesu,na konci lesa odbočuje doprava po šikmé cestě směrem ke státní 
silnici.Dále podle silnice směrem na Litomyšl až po odpočivadlo Opatovec (pod 
Lampárkem).Odtud hranice pokračuje doleva podél lesa až k Rosničce.Od Rosničky 
jde doprava,podle lesa hranice kopíruje les k obci Kukle,odtud vede po státní silnici po 
obec Mikuleč.Pokračuje po silnici směrem na Opatovec ,dále vede pod most a odbočuje 
po staré silnici na Gajer,před vysílačem odbočuje doleva po hranici pozemků směrem 
na státní silnici Svitavy-Litomyšl,podél silnice vede na odbočku k Brlence až 
k lesu.Odtud hranice kopíruje les až za Kukelský les,kde pokračuje lesem po cestě,která 
vyústí u "kaliště".Pokračuje podél lesa až na cestu,dále doprava po cestě až k 
"Hraničnímu",odtud doleva podél lesa až k loučce.Odtud vede hranice lesem doprava 
k první cestě a odtud doleva do "Sond" a dále na cestu a po ní z lesa ven.Dále kopíruje 
les až k "Bučině" na úroveň mysl. chaty,přes ,,Bučinu" k chatě a dále směrem podél 
lesa k odpočivadlu před vjezdem do lesa a k silničce od Svitav.Odtud pokračuje po cestě 
lesem k "Obrázkům" a dále k železniční trati Svitavy-Polička,dále jde na státní silnici a 
po ní do Svitav.Dále hranice kopíruje severní intravilán města Svitavy až po dřevařské 
závody(pila).Hranice pokračuje doprava kolem zastávky u rybníka a podle trati až 
k DINASce,kolem ní a poté se napojuje na silničku k jatkám, kde byl výchozí bod 
popisu hranic. 


